
　大塚商会は2021年7月17日に創業60周年を迎えました。皆様におかれまして
は、平素からご愛顧いただき、心より感謝を申し上げます。

　当社は、1961年7月17日、東京秋葉原で創業しました。創業当時からお客様
が必要としているものをすぐにお届けし、機械の調子が悪ければすぐに当社の技
術者が修理に伺う、地域に密着した「ワンストップソリューション＆ワンストッ
プサポート」を実践してまいりました。
　2000年7月14日に東証一部へ株式上場、翌2001年8月1日に創業者である大
塚実から社長を引き継いで20年間、「街の電器屋さん」として、お客様のお困り
ごとの解決をお手伝いしてきた結果、現在では約28万7,000社の中小企業を中心
とするお客様とお取引をさせていただいております。

　創業60周年は人生でいえば還暦にあたります。また2022年4月4日にはプラ
イム市場へ移行いたしました。その節目にあたって「お客様に寄り添う」という
原点に回帰して、ミッションステートメントの具現化の推進で、皆様の信頼に応
えるべく精進してまいります。

　これからも変わらぬご指導とご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　2022年7月

ごあいさつ

代表取締役社長　大塚裕司

002




